
К-во Цена Стоимость

1 11 190,00 11 190,00 

1 2 040,00 2 040,00 

6 000,00 

19 230,00 

1 200,00 200,00 

15.05.2024

Директор    -                                                                                                                                           Машенин Анатолий

ООО «СКБ-Сервис»

Техническое обслуживание видеонаблюдения (Дополнительно к тарифу), в 

месяц

Объект: Ярославская, 13б

 Коммерческое предложение 
Наименование 

Доп. Видеокамера на Фасад

IP-камера Уличная 2,8 мм, с лицензией ПО Trassir

Материалы 

Работы по монтажу и Пуско-Наладке

ИТОГО :
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